UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

       Số:           /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cấp Giấy đăng ký hoạt động cho

Văn phòng luật sư An Phương Đông

Ngày 10/4/2024, Giám đốc Sở Tư pháp đã cấp Giấy đăng ký hoạt động số:

35010002/TP/ĐKHĐ cho Văn phòng luật sư An Phương Đông. Nội dung đăng ký

hoạt động như sau:

1. Tên gọi đầy đủ của Văn phòng luật sư:

VĂN PHÒNG LUẬT SƯ AN PHƯƠNG ĐÔNG

Tên giao dịch:

2. Địa chỉ  trụ sở: Số 63 đường Trần Nhật Duật, phường Nguyễn Văn Cừ,

thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Điện thoại: 0985975777

Email: truongnhamqn@gmail.com

3. Người đại diện theo pháp luật của Văn phòng luật sư:

Họ và tên: TRƯƠNG CÔNG NHẰM      Giới tính: Nam

Ngày sinh: 02/02/1966

Căn cước công dân số: 049066013131     Ngày cấp: 05/12/2021

Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Địa chỉ thường trú: Số 77 đường Tây Sơn, phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Thẻ luật  sư  số: 17674/LS  ngày cấp:  15/10/2021

Là thành viên Đoàn Luật sư: Tỉnh Bình Định

4. Lĩnh vực hành nghề: Tư vấn pháp luật trong các lĩnh vực, tư vấn pháp luật

cho doanh nghiệp; tham gia tố tụng và đại diện theo ủy quyền; hỗ trợ các dịch vụ

pháp lý.

Sở Tư pháp Bình Định thông báo đến Quý cơ quan, tổ chức được biết để

thuận tiện cho việc quản lý và theo dõi./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Thị Hương Lan

Nơi nhận:

- Bộ Tư pháp;

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Đoàn luật sư tỉnh Bình Định;

- UBND TP. Quy Nhơn;

- UBND phường Nguyễn Văn Cừ;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, P. HC&BTTP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T08:51:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:29:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:29:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:29:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!